
 
POSTANOWIENIE NR 139/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W gminie Koronowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 5 w Koronowie Agnieszki Moniki Russ, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koronowo. 

2. W gminie Pruszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 11 w Łowinie Janusza Skwiercza, zgłoszonego przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świekatowo. 

3. W gminie Świecie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 7 w Świeciu Piotra Nadolnego, zgłoszonego przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świecie; 

2) Nr 15 w Świeciu Marcina Łukasza Mrozińskiego, zgłoszonego przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Polski Konopat. 

4. W mieście Bydgoszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 13 w Bydgoszczy Agnieszki Kingi Pachurki-Lulek, zgłoszonej przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 42 w Bydgoszczy Karoliny Ewy Ulanowskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz; 

3) Nr 47 w Bydgoszczy Mariusza Zaborowskiego, zgłoszonego przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Bydgoszcz; 

4) Nr 48 w Bydgoszczy Aleksandry Katarzyny Fischer, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Bydgoszcz; 

5) Nr 60 w Bydgoszczy Dagmary Żymant-Kingsnorth, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

6) Nr 62 w Bydgoszczy Macieja Patryka Galubińskiego, zgłoszonego przez KKW 



 
KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Bydgoszcz; 

7) Nr 65 w Bydgoszczy Adama Tadeusza Witczaka, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Bydgoszcz; 

8) Nr 71 w Bydgoszczy Mateusza Łukasza Konwińskiego, zgłoszonego przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 91 w Bydgoszczy Piotra Kulwasa, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bydgoszcz; 

10) Nr 92 w Bydgoszczy Zenona Kuźniaka, zgłoszonego przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

11) Nr 95 w Bydgoszczy Justyny Katarzyny Musall, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

12) Nr 99 w Bydgoszczy Hanny Elżbiety Wilczyńskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

13) Nr 101 w Bydgoszczy Rafała Adama Chałata, zgłoszonego przez KW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bydgoszcz; 

14) Nr 101 w Bydgoszczy Natalii Kędzierskiej, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokołowo; 

15) Nr 102 w Bydgoszczy Przemysława Majchrowskiego, zgłoszonego przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

16) Nr 105 w Bydgoszczy Grzegorza Janusza Słabonia, zgłoszonego przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bydgoszcz; 

17)  Nr 107 w Bydgoszczy Małgorzaty Nierebińskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz; 

18) Nr 116 w Bydgoszczy Bożeny Jadwigi Grzegorczyk, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bydgoszcz; 

19) Nr 117 w Bydgoszczy Aurelii Jankowskiej, zgłoszonej przez KW OJCOWIZNA 

RP, zam. Bydgoszcz; 

20) Nr 119 w Bydgoszczy Michaliny Weroniki Tadych, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

21) Nr 122 w Bydgoszczy Pauliny Suchomskiej, zgłoszonej przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Drzycim; 

22) Nr 134 w Bydgoszczy Mikołaja Piotra Siega, zgłoszonego przez KW POLSKA 

2050, zam. Bydgoszcz; 

23) Nr 137 w Bydgoszczy Marcina Jana Piaseckiego, zgłoszonego przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Wieś Wielka; 



 
24) Nr 139 w Bydgoszczy Zenona Skrzypczaka, zgłoszonego przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Bydgoszcz; 

25) Nr 140 w Bydgoszczy Adama Sebastiana Szklarka, zgłoszonego przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bydgoszcz; 

26) Nr 144 w Bydgoszczy Henryka Eugeniusza Różewickiego, zgłoszonego przez 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bydgoszcz; 

27) Nr 146 w Bydgoszczy Doroty Marii Wiśniewskiej, zgłoszonej przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Bydgoszcz; 

28) Nr 147 w Bydgoszczy Elżbiety Sokołowskiej, zgłoszonej przez KW OJCOWIZNA 

RP, zam. Bydgoszcz; 

29) Nr 152 w Bydgoszczy Magdaleny Marii Zych, zgłoszonej przez KW POLSKA 

2050, zam. Bydgoszcz; 

30) Nr 156 w Bydgoszczy Doroty Julii Mazurek, zgłoszonej przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Bydgoszcz; 

31) Nr 158 w Bydgoszczy Natalii Małgorzaty Woźniak, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Bydgoszcz; 

32) Nr 159 w Bydgoszczy Michała Sebastiana Nowaka, zgłoszonego przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

33) Nr 162 w Bydgoszczy Karoliny Sary Piekarskiej, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

34) Nr 171 w Bydgoszczy Agnieszki Magdaleny Bardonskiej, zgłoszonej przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bydgoszcz; 

35) Nr 175 w Bydgoszczy Agnieszki Mieszkalskiej, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

36) Nr 176 w Bydgoszczy Joanny Dagmary Mieszkalskiej, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

37) Nr 178 w Bydgoszczy Hanny Zielinskiej, zgłoszonej przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Bydgoszcz; 

38) Nr 179 w Bydgoszczy Maksymiliana Izdebskiego, zgłoszonego przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz; 

39) Nr 182 w Bydgoszczy Jowity Bardonskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

40) Nr 182 w Bydgoszczy Anny Magdaleny Brychczyńskiej, zgłoszonej przez KWW 

UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bydgoszcz; 

41) Nr 194 w Bydgoszczy Anny Ewy Andrzejewskiej, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 



 
42) Nr 197 w Bydgoszczy Elżbiety Łechtańskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łochowo; 

43) Nr 203 w Bydgoszczy Natalii Sobczak, zgłoszonej przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Murowaniec; 

44) Nr 204 w Bydgoszczy Jerzego Jana Buczka, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bydgoszcz. 

  

§ 2. 

1. W gminie Koronowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  

w Koronowie Lucynę Nalewajko, zgłoszoną przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Koronowo. 

2. W gminie Pruszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Łowinie 

Monikę Predellę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Łowin. 

3. W gminie Świecie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 7 w Świeciu Annę Agnieszkę Migdalską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Świecie; 

2) Nr 15 w Świeciu Magdalenę Kierzkowską, zgłoszoną przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świecie. 

4. W mieście Bydgoszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 13 w Bydgoszczy Gracjanę Annę Zobek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Osówiec; 

2) Nr 42 w Bydgoszczy Alicję Walczak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

3) Nr 47 w Bydgoszczy Tadeusza Sławomira Rudaka, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

4) Nr 48 w Bydgoszczy Rocha Abramczyka, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

5) Nr 60 w Bydgoszczy Magdalenę Milenę Nadolińską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

6) Nr 62 w Bydgoszczy Ewę Kasprzak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 65 w Bydgoszczy Polę Aleksandrę Altmajer, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 71 w Bydgoszczy Karola Nadolińskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 91 w Bydgoszczy Bartosza Jeremiego Kobusa, zgłoszonego jako uzupełnienie 



 
składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

10) Nr 92 w Bydgoszczy Beatę Chodzińską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

11) Nr 95 w Bydgoszczy Grażynę Urszulę Danielewicz, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

12) Nr 99 w Bydgoszczy Martynę Edytę Kicińską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

13) Nr 101 w Bydgoszczy Magdalenę Irenę Szeszko, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

14) Nr 101 w Bydgoszczy Marię Grażynę Jankowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

15) Nr 102 w Bydgoszczy Magdalenę Białek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

16) Nr 105 w Bydgoszczy Adriana Kacpra Turzyńskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

17)  Nr 107 w Bydgoszczy Waldemara Bogusława Jankowskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

18) Nr 116 w Bydgoszczy Sylwię Annę Kasiorek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

19) Nr 117 w Bydgoszczy Tomasza Kasiorka, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

20) Nr 119 w Bydgoszczy Piotra Jana Kubiaka, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

21) Nr 122 w Bydgoszczy Beatę Nowicką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

22) Nr 134 w Bydgoszczy Michalinę Węsierską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

23) Nr 137 w Bydgoszczy Karolinę Małgorzatę Spaniał, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

24) Nr 139 w Bydgoszczy Katarzynę Annę Jagdzińską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

25) Nr 140 w Bydgoszczy Aleksandrę Małgorzatę Łężyk, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

26) Nr 144 w Bydgoszczy Annę Janiak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

27) Nr 146 w Bydgoszczy Natalię Stankowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Brodnica; 



 
28) Nr 147 w Bydgoszczy Katarzynę Kowalkowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

29) Nr 152 w Bydgoszczy Małgorzatę Manuelę Gałęzewską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

30) Nr 156 w Bydgoszczy Mirosławę Januszewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

31) Nr 158 w Bydgoszczy Pamelę Wiktorię Cyranowicz, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

32) Nr 159 w Bydgoszczy Żanetę Monikę Chmielewską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

33) Nr 162 w Bydgoszczy Tomasza Nowackiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

34) Nr 171 w Bydgoszczy Łukasza Makarewicza, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

35) Nr 175 w Bydgoszczy Elżbietę Fydrych, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

36) Nr 176 w Bydgoszczy Katarzynę Szostak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

37) Nr 178 w Bydgoszczy Dorotę Małgorzatę Hetman, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

38) Nr 179 w Bydgoszczy Katarzynę Kowalską-Ojczymek, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

39) Nr 182 w Bydgoszczy Annę Marię Miskę-Ryglewską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

40) Nr 182 w Bydgoszczy Aleksandrę Wiśniewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

41) Nr 194 w Bydgoszczy Joannę Anetę Klocek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Maksymilianowo; 

42) Nr 197 w Bydgoszczy Iwonę Fac, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Ślesin; 

43) Nr 203 w Bydgoszczy Kaję Annę Wierzbicką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

44) Nr 204 w Bydgoszczy Czesława Myczkę, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

 
      § 3. 



 
Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 


